abril del dos mil once, en la oficina ubicada en el Kilómetro siete y medio de la 

vía a Daule, se reúne las accionistas de la compañía OVIDE S,A., a saber: 

JACINTA MARITZA SUAREZ ANGULO, en representación de los siguientes 

accionistas: de la señora DENISE BARAKAT DE ARIAS, propietaria de 

quince mil acciones (15.000), ARIANA MARIA ARIAS BARAKAT, propietaria 

de dos mil quinientas acciones (2.500), y, DANIEL ALBERTO ARIAS 

BARAKAT, propietario de dos mil quinientas acciones(2.500), por lo tanto, se 

encuentra representada la totalidad del capital social, íntegramente suscrito y 

pagado, el mismo que asciende a OCHOCIENTOS DOLARES DE- LOS o 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en veinte mil acciones, 
ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar, cada una.